Solvit.

Gertrudis filia quondam Walteri dicti Coelborner relicta quondam Rodolphi dicti Priems soen (dg: et W) cum tutore et Walterus eius filius hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco de hereditaria paccione quatuor modiorum et sex et dimidii sextariorum siliginis dicte mensure quam paccionem IIIII modiorum et sex et dimidii sextariorum siliginis Danijel filius Godefridi van den Kerchove promisit se daturum et soluturum dicti[s] Gertrudi et Waltero eius filio hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et horreo cum suis fundis et orto sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem et ex quatuor

peciis terre sitis ibidem necnon ex tribus et dimidio bonariis prati sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Delije dicte Ghevarts ex uno et inter communem plateam ex alio et que tria et dimidium bonaria prati dictus Danijel dictis Gertrudi (dg: -s) et Waltero eius filio simul cum dictis hereditatibus pro solucione dicte paccionis quatuor modiorum et sex et dimidii (dg: mod) sextariorum siliginis ad pignus imposuit prout in litteris supportaverunt dicto Danijel' filio Godefridi (dg: de) van den Kerchove promittentes warandiam et obligationem (dg: ex) in dicta paccione unius modii siliginis existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 056v 14 do 01-06-1391.

Elizabeth wv Godefridus gnd Enghel Goiden soen van Broeethoven droeg over aan haar kinderen Henricus en Elizabeth en haar schoonzoon Petrus gnd Oer haar vruchtgebruik in een b-erfpacht van 17 lopen rogge, maat van Tilburg, die wijlen voornoemde Godefridus beurde, gaande uit ergoederen van Truda wv Nijcholaus gnd Sculenborch, in Westilburg.

Elizabeth relicta quondam Godefridi (dg: .) dicti Enghel Goiden soen de Broeethoven cum tutore suum usufructum sibi competentem in hereditaria paccione XVII lopinorum siliginis mensure de Tilborch quam dictus quondam Godefridus solvendam habuit (dg: hu) hereditarie (dg: pu tru) ex hereditatibus Trude (dg: q) relicte quondam Nijchulai dicti Sculenborch sitis in (dg: p) Westilborch ut dicebat supportavit Henrico et Elizabeth liberis suis et Petro dicto Oer eius genero promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

**1179 mf1 E 08 p. 57.**

in octavis sacramenti: donderdag 01-06-1391.

BP 1179 p 057r 01 do 01-06-1391.

Simon van Ghewanden en zijn broer Johannes van Gewanden beloofden aan Johannes zvw Arnoldus Limoeden soen 67 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392) te betalen.

Simon de Ghewanden et Johannes de Gewanden eius frater promiserunt Johanni filio quondam Arnoldi Limoeden soen sexaginta septem Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Aa datum in octavis sacramenti.

BP 1179 p 057r 02 do 01-06-1391.

Johannes Buekentop beloofde aan Henricus van Arkel zvw Reijnerus Willems 60 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (ma 25-12-1391) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392).

Johannes Buekentop promisit Henrico de Arkel filio quondam Reijneri Willems sexaginta Hollant gulden seu valorem (dg: ad nativitatis) mediatim Domini et mediatim (dg: pasce) pasce proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 057r 03 do 01-06-1391.

Henricus Hermans soen en zijn zoon Cristianus beloofden aan Johannes Raven 17 gulden, 30 gemene plakken voor 1 schild (lees: gulden) gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Henricus Hermans soen et Cristianus eius filius promiserunt Johanni Raven XVII gulden scilicet XXX gemeijn plakken pro quolibet 'scilt computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 057r 04 do 01-06-1391.

Cristianus Becker ev Metta dvw Johannes van Goch droeg over aan Arnoldus

gnd Groet Art een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oss, die Metta dv Johannes van Goch svw voornoemde Johannes van Goch met Lichtmis in Oss beurde, gaande uit (1) een huis en hofstad van Benedictus gnd Bits zv Elizabeth gnd Bits, waarin wijlen voornoemde Bendedictus woonde, in Oss, (2) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Tongeren, tussen Godefridus van Os enerzijds en Belija gnd Maes anderzijds, (3) een stuk land, ter plaatse gnd Tongeren, tussen voornoemde Belija Maes enerzijds en Henricus Hensen soen anderzijds, (4) 1 zesterzaad land, in Oss, ter plaatse gnd in Nijppeland, naast kv Theodericus gnd Bouwelkens, (5) een stuk land, gnd een Kloot Lands, in Oss, ter plaatse gnd aan Genen Veld Rode Ghert Weg, naast Weijla Andries, (6) 4 lopen land, in Oss, naast wijlen hr Alardus van Os ontvanger van de hertog van Brabant enerzijds en Rijcoldus van den Broec anderzijds, welke pacht nu aan hem behoort.

Cristianus Becker maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filie quondam Johannis de Goch hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Os quam Metta filia Johannis de Goch soror olim dicti quondam Johannis de Goch solvendam habuit hereditarie purificationis et in Os tradendam ex domo et domistadio Benedicti dicti Bits filii Elizabeth dicte Bits (dg: soen) et in quibus idem quondam Benedictus morari consuevit sitis in parochia de Os atque ex pecia terre sita in parochia de Os in loco dicto Tongheren inter hereditatem Godefridi de Os ex uno et inter hereditatem Belije dicte Maes ex alio atque ex pecia terre sita in dicto loco Tongeren vocato inter hereditatem dicte Belije Maes ex uno et inter hereditatem Henrici Hensen soen ex alio item ex una sextariata terre sita in dicta parochia in loco dicto in Nijppelant iuxta hereditatem (dg: d) #liberorum# Theoderici dicti Bouwelkens item ex pecia terre dicta een Cloet Lants sita in dicta parochia ad locum dictum aen Ghenen Velt Rode Ghert Wech iuxta hereditatem (dg: Heijlwigis) Weijle Andries item ex quatuor lopinatis terre sitis in dicta parochia iuxta (dg: dni) hereditatem domini quondam Alardi de Os receptoris domini nostri ducis Brabancie ex uno et inter hereditatem (dg: Re) Rijcoldi (dg: w) van den Broec ex alio et quam paccionem nunc ad se integraliter spectare dicebat supportavit Arnoldo dicto (dg: Gre) Groet Art promittens ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex sui et quorumcumque heredum dicte quondam Mette filie quondam Johannis de Goch deponere. Testes datum supra.